
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 12 de Setembro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n°90010/2024, que objetiva: Locação de ônibus para 
transporte de bandas marciais que virão de outros municípios para participarem do desfile cívico 
municipal; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 

- PB RIO TRANSPORTES LTDA —. 
41.141.896/0001-06 
Item(s): 1 - 2. 
Valor: R$ 42.450,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCELO ROJ UE3 DA COSTA 


